
 

FETÖ'den aranan savcı polisin cevabıyla sustu
FETÖ/PDY'ye yönelik soruşturma kapsamında aranırken önceki gece düzenlenenFETÖ/PDY'ye yönelik soruşturma kapsamında aranırken önceki gece düzenlenen
operasyonla yakalanan eski hakim Dursun Ali Gündoğdu ile savcılar Adnan Çimen ve 7 Şubatoperasyonla yakalanan eski hakim Dursun Ali Gündoğdu ile savcılar Adnan Çimen ve 7 Şubat
2012'de MİT Müsteşarı Hakan Fidan'ı ifadeye çağıran Sadrettin Sarıkaya'nın Yunanistan'a2012'de MİT Müsteşarı Hakan Fidan'ı ifadeye çağıran Sadrettin Sarıkaya'nın Yunanistan'a
kaçmak için hazırlık yaptıkları açıklandı. Eski savcı Sarıkaya kendisini gözaltına alan polise,kaçmak için hazırlık yaptıkları açıklandı. Eski savcı Sarıkaya kendisini gözaltına alan polise,
"Sen benim kim olduğumu biliyor musun? Beni gözaltına alamazsın" dedi. Bunun üzerine de"Sen benim kim olduğumu biliyor musun? Beni gözaltına alamazsın" dedi. Bunun üzerine de
polis de, "Kim olduğunuzu bildiğim için gözaltına alıyorum" diye yanıt verdi.polis de, "Kim olduğunuzu bildiğim için gözaltına alıyorum" diye yanıt verdi.
Abone OlAbone Ol

 

   

İSTANBUL

Haber Merkezi  19 Şubat 2017, 10:13  Son Güncelleme: 19 Şubat 2017, 10:43  Diğer

FETÖ'den aranan savcılar dün Başakşehir'de yapılan operasyonla yakalandı.FETÖ'den aranan savcılar dün Başakşehir'de yapılan operasyonla yakalandı.

  

 

İstanbul İstihbarat ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, meslekten ihraç
edilen hâkim Dursun Ali Gündoğdu ile yine ihraç edilen savcılar Sadrettin Sarıkaya ve Adnan
Çimen'in Başakşehir, Kayaşehir bölgesinde kaldıkları yönünde bilgi aldı.

Bölgede yürütülen araştırmalar sırasında sokakta ilk olarak eski savcı Adnan Çimen görüldü.
Çimen takip edilerek gizlendiği ev belirlendi. 3 gün eve girip çıkanlar takip edildi.

Çimen'in ardından aynı bölgede başka bir evde de eski hâkim Dursun Ali Gündoğdu ile eski
Savcı Sadrettin Sarıkaya'nın gizlendiği belirlendi. İkinci evi kiralayan Dursun Ali Gündoğdu'nun
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Savcı Sadrettin Sarıkaya'nın gizlendiği belirlendi. İkinci evi kiralayan Dursun Ali Gündoğdu'nun
teyzesinin oğlu Erol Yılmaz İrfanoğlu'nun eve erzak taşıdığı belirlendi.

Kaçaklardan Adnan Çimen önceki akşam Bakırköy'de yolda yürürken yakalandı. Ardından
Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri Kayaşehir'deki eve zamanlı baskın
düzenledi. Dursun Ali Gündoğdu ve Sadrettin Sarıkaya ters kelepçe takılarak gözaltına alındı.

"Sen benim kim olduğumu biliyor musun"

Gündoğdu'nun teyzesinin oğlu İrfanoğlu da gözaltına alındı. Eski savcı Sarıkaya kendisini
gözaltına alan polise, "Sen benim kim olduğumu biliyor musun? Beni gözaltına alamazsın" dedi.
Hürriyet'in haberine göre, bunun üzerine de polis de Sarıkaya'ya, "Kim olduğunuzu bildiğim
için gözaltına alıyorum" diye yanıt verdi.

Gündoğdu ile Sarıkaya'nın yakalandığı evdeki iki boş pasaporta, “Ramazan Karahan" adına
düzenlenmiş nüfus cüzdanı ve internet bağlantısını sağlayan aparatlara el konuldu.
Şüphelilerin Yunanistan'a kaçmak üzere hazırlık yaptıkları belirtildi. Bakırköy Cumhuriyet
Başsavcıvekili Ömer Faruk Aydıner, Gündoğdu, Sarıkaya ve Çimen için iki gün ek gözaltı süresi
verdi

GÜNDEM

Sahte pasaportla yakalandılar

FETÖ'den aranan 1 hakim ve 2 savcı yakalandı

Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması'na (FETÖ/PDY) yönelik soruşturma kapsamında aranan, eski hakimFetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması'na (FETÖ/PDY) yönelik soruşturma kapsamında aranan, eski hakim
Dursun Ali Gündoğdu ile savcılar Adnan Çimen ve Sadrettin Sarıkaya, İstanbul'da yakalandı.Dursun Ali Gündoğdu ile savcılar Adnan Çimen ve Sadrettin Sarıkaya, İstanbul'da yakalandı.
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FETÖ'den aranan eski hakim ve savcılar böyle yakalandı

FETÖ/PDY'ye yönelik soruşturma kapsamında aranan eski hakim Dursun Ali Gündoğdu ile savcılar Adnan Çimen veFETÖ/PDY'ye yönelik soruşturma kapsamında aranan eski hakim Dursun Ali Gündoğdu ile savcılar Adnan Çimen ve
Sadrettin Sarıkaya dün gece Başakşehir'de yapılan operasyonla aynı evde yakalandı.Sadrettin Sarıkaya dün gece Başakşehir'de yapılan operasyonla aynı evde yakalandı.



 



#FETÖ#FETÖ #Sadrettin Sarıkaya#Sadrettin Sarıkaya #Hakan Fidan#Hakan Fidan
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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